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Komuna e Istogut
OpStina Istok02 Nr.240[8 Data:

14.17.20L8.2018

te 'l td te se se es Nr.03/L-212, Komuna e

Istogut,shpall:

Konkurs

P€r kryerjen e puneve me kontrat€ p€r koh€ t€ caktuar

Vendi i pun€s: Pun€tor p€r nxemje
Institucioni : Qendra Kryesore e Mjek€sis€ Familjare
Numri i Ekzekutuesve: 1 ( nj€ )
Numri i referenc€s:02Nr.240 / 18

Paga mujore: 300 € n€ muaj
Kohezgjatja e Emrimit: Me afat t€ caktuar - 1 ( nje ) vit
Orari i plot€ : 40 or€ n€ jav€

Detyrat :

l.Kujdeset p€r ngrohjen e objektiq
2.BEn€ ndezjen e kalldaj€s p€r ngrohjen q€ndrore t€ objekti!
3.Pergadite l€rld€n djeg€se (qarja e druve ) p€r ngrohje;
4.Njofton me koh€ porosit€sin e sh€rbimeve per mungesen e paisjeve dhe l€nd€ve djegese ;
5.T'i pergjigjet gdo ftese sipas nevoj€s se porositesit t€ sh€rbimeve p€r pun€;
6.Kryen pund tjera sipas k€rkes€ s€ mbik€qyr€sit.

Kushtet p€r pun€sim :

o T€ ket€ t€ kryer shkoll€n e mesme,
o T€ ket€ pdrvoj€ pune.

Dokumentacioni i nevoish€m;
. Diploma e shkoll€s s€ mesme,
e D€shmi mbi p€rvoj€n e punes,
. Kopja e let€rnjoftimif
e Qertifikata e lindjes apo ekstrakti i lindjes,
. Dy rekomandime,
. D€shmi qe nuk jeni i ndjekur penalisht.

Konkursi duhet te jet€ i barabart€ p€r t€ gjithe kandidat€t e synuar/ pa asnj€ lloj diskriminimi ashtu qysh
parashihet me Ligjin nr.03/L-212 t€ Pun€s.
Paraqitja e k€rkesave : Aplikacionet merren n€ Qendren p€r Shdrbim me Qytetar, kati i I-r€, Zyra m.100

dhe kdrkesat e plot€suara dor€zohen personalisht n€ t€ njejt€n zyre.

Afati i aplikimit: Konkursi eshte i hapur pesembdhjet€ (15) dite kalendarike nga data e publikimit.

Data e shpalljes s€ konkursif 14.11.2018 deri m€ dat€:28.11.2018
Aplikacionet e dor€zuara pas afatit nuk pranohen dhe aplikacionet e mangeta refuzohen.
Vet€m kandidat€t e p€rzgjedhur n€ listdn e shkurt€r d+t€ kontaktefien.
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